UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Coordenadoria de Assistência Estudantil - CASE
Divisão de Gestão de Moradia - DIGEM

7º ADITIVO AO EDITAL Nº 04/2016.1 – PRAE/UFC

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Ceará (PRAE/UFC),
no uso de suas atribuições administrativas, vem por meio deste, convocar os/as
estudantes em lista de espera do processo seletivo para Residência Universitária, do
Edital n.º04/2016.

Os/as estudantes convocados a seguir deverão comparecer ao Auditório “Luiz
Gonzaga” do Curso de Ciências Sociais, localizado na Av. da Universidade, n.º 2995,
1º Andar,  no dia 17/02/2017 (sexta-feira), às 9:00hs, a fim de participarem do
“Seminário de Introdução ao Programa de Residência Universitária”, conforme
determinam os itens 3 e 7 do referido Edital.

CLASSIFICAÇÃO FEMININA NOME

34 Daniela Andreska da Silva

35 Michelle Ayres Gandolphi

CLASSIFICAÇÃO MASCULINA NOME

27 Francisco das Chagas Silva Barbosa

28 Alan Jorge Muniz de Sousa

29 Lucas Werkthon Santos Silva

30 David da Silva Barros

31 Francisco Israel Silva Santos

32 Iury Assunção Monteiro

33 Antonio Willian de Oliveira Araújo

34 Samuel Elias Andrade Gomes

35 Arthur Petrone Brasil Fernandes

36 Ravi Yuji Couto Sakata

37 Francisco Rodrigo Alexandre Brasileiro

38 Bruno Matheus Silva Sousa

39 Danrley da Silva Nepomuceno

40 Michel Ângelo Ferreira

41 Wesley Bernardo da Silva

42 José Wesley Silva dos Anjos

43 Antonio Nicholson Feitosa Felix

44 Francisco Flávio Martins da Costa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Coordenadoria de Assistência Estudantil - CASE
Divisão de Gestão de Moradia - DIGEM

45 Otávio Augusto Castro de Almeida

46 Everton Jhons Goes Silva Soares

47 Emanuel Agerdeilson Ferreira Batista

48 José Michel de Alencar Martins

49 Juan Monteiro Castro de Oliveira

50 Francisco Lucas Oliveira da Rocha

51 Thiago Oliveira da Rocha

52 Joel Rodrigues da Silva

Fortaleza, 09 de fevereiro de 2017.

Prof. Dr. Manuel Antônio de Andrade Furtado Neto
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis